Выписка

из Протокола № 2013/03/13

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "13" марта 2013г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

4. О предоставлении рассрочек по оплате членских взносов

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Ищенко Дмитрий

Николаевич
Саратовская область 644925640903

Торгово-Промышленная палата

Саратовской области

2
Ключникова Елена

Сергеевна
Саратовская область 645391266800

Торгово-Промышленная палата

Саратовской области

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1
Караев Владимир

Борисович
Соискатель

Московская

область
504013421624 1645

Прекращение оценочной

деятельности

2
Сунцова Татьяна

Васильевна

ООО "Северная

оценочная

компания"

Кировская

область
431202882477 1122

Прекращение оценочной

деятельности

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по

личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1

Халитова

Валерия

Валерьевна

ООО "Межа

Недвижимость"

Астраханская

область
300901151300 1703 Долг за 2013-2700р.

2

Корчагина

Евгения

Васильевна

ООО

"Дзержинская

Оценочная

Компания"

Нижегородская

область
524922907166 2446

Долги 2011-8800,

2012-10800,

4. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1
Кнурова(Танаева) Елена

Анатольевна
ООО "Оренбургстройфин" 272 Оплата членского взноса за 2013 год

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.